
Opublikowany na (https://wrir.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Dotacje > Spółki wodne > Dotacje w 2020 roku

Strona

Dotacje w 2020 roku
12 mar 2020 12:25

Informacja o udzieleniu spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w 2020
r.

Rok 2020 jest siódmym rokiem, w którym z inicjatywy Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego przyznane zostało
spółkom wodnym, działającym na terenie województwa zachodniopomorskiego, wsparcie finansowe w formie dotacji celowej na
bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych - systemu służącego regulacji stosunków wodnych na użytkach rolnych, w celu
polepszenia zdolności produkcyjnej gleby i ułatwienia jej uprawy, jak również ochrony gruntów rolnych przez powodzią i suszą.
W bieżącym roku z dofinansowania na powyższy cel skorzysta 16 spółek wodnych, którym przyznano dotację o łącznej  wartości
468.631,61 zł.
Tak jak w latach ubiegłych spółki wodne, które otrzymały dotację z budżetu Województwa, mogą ubiegać się o wsparcie
finansowe z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, co jest efektem zawartego
porozumienia pomiędzy Województwem a Funduszem. Ponadto część spółek pozyskała dotacje ze swoich gmin lub starostw.
Dzięki przyznanym środkom możliwe będzie zrealizowanie prac związanych z utrzymaniem urządzeń melioracji wodnych
polegających na konserwacji rowów melioracyjnych (wykaszaniu skarp, odmuleniu dna, usuwaniu zakrzaczeń, oczyszczaniu i
naprawie przepustów) oraz usuwaniu tzw. awarii drenarskich związanych m.in. z oczyszczaniem i naprawą rurociągów i studni
drenarskich.

Informacja o przyznanych środkach w 2020 r. zawarta jest w załączonym zestawieniu.
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https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zestawienie_przyznanej_dotacji_w_2020_r.pdf
Zestawienie przyznanych dotacji w 2020 roku
Zestawienie udzielonych spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na bieżące
utrzymanie urządzeń melioracji wodnych na terenie województwa zachodniopomorskiego w 2020 roku.
https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zal._3_do_umowy_prot_odbioru.doc
Protokół odbioru zadania
Załącznik nr 3 do umowy dotacji - Protokół odbioru zadania
https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/zal._4_do_umowy_rozliczenie_dotacji.doc
Rozliczenie dotacji
Załącznik nr 4 do umowy dotacji - Rozliczenie dotacji
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